

Lobe ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 83 39 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Ejner Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lobe ApS Fabriksvej 15 6580 Vamdrup Telefon: 76843484 Hjemmeside: lobe.dk CVR-nr.: 29 83 39 66 Stiftet: 2. februar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Ejner Holm Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Phima Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2021, kl. 09.00, på selskabets adresse.

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	14.707	14.214	8.740	8.400	7.279
Resultat af primær drift	4.968	4.613	2.150	2.592	2.385
Finansielle poster, netto	-251	-120	59	1	-19
Årets resultat	3.678	3.501	1.658	2.056	1.836
Balance:					
Balancesum	21.706	16.346	13.769	10.724	9.036
Investeringer i materielle anlægsaktiver	872	677	1.489	699	1.119
Egenkapital	9.542	7.363	5.362	5.204	4.049
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	15	10	9	8
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	171,8	174,1	143,6	132,9	127,4
Soliditetsgrad	44,0	45,0	38,9	48,5	44,8
Egenkapitalforrentning	43,5	55,0	31,4	44,4	65,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af pumper til industrien med dertilhørende reservedelssalg og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14,7 mio. kr. mod 14,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,7 mio. kr. mod 3,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.706.530	14.213.976
1 Personaleomkostninger	-9.166.002	-9.015.198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-508.622	-570.726
Andre driftsomkostninger	-64.344	-15.000
Driftsresultat	4.967.562	4.613.052
Andre finansielle indtægter	138.461	51.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389.341	-171.259
Resultat før skat	4.716.682	4.493.177
Skat af årets resultat	-1.038.509	-992.202
Årets resultat	3.678.173	3.500.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	2.000.975
Disponeret fra overført resultat	-321.827	0
Disponeret i alt	3.678.173	3.500.975

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.131.838	2.268.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.131.838</u>	<u>2.268.239</u>
Deposita	150.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>87.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.281.838</u>	<u>2.355.239</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.217.253	6.132.843
Forudbetalinger for varer	0	486.914
Varebeholdninger i alt	<u>6.217.253</u>	<u>6.619.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.119.341	4.648.970
Andre tilgodehavender	4.007.331	0
Periodeafgrænsningsposter	299.957	96.287
Tilgodehavender i alt	<u>11.426.629</u>	<u>4.745.257</u>
Likvide beholdninger	1.780.178	2.625.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.424.060</u>	<u>13.991.005</u>
Aktiver i alt	<u>21.705.898</u>	<u>16.346.244</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.416.553	5.738.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	9.541.553	7.363.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	235.231	211.517
Andre hensatte forpligtelser	0	400.000
Hensatte forpligtelser i alt	235.231	611.517
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	0	87.449
Anden gæld	622.733	249.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	622.733	337.134
Kortfristet del af langfristet gæld	87.449	52.051
Gæld til pengeinstitutter	8.024	14.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder	724.165	854.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.983.547	2.240.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.957	1.226.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.014.816	942.532
Anden gæld	4.231.423	2.702.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.306.381	8.034.213
Gældsforpligtelser i alt	11.929.114	8.371.347
Passiver i alt	21.705.898	16.346.244
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.446.657	7.329.703
Pensioner	1.615.556	1.571.139
Andre omkostninger til social sikring	103.789	114.356
	<u>9.166.002</u>	<u>9.015.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.695	70.089
Andre finansielle omkostninger	366.646	101.170
	<u>389.341</u>	<u>171.259</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	87.449	139.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.449</u>	<u>-52.051</u>
	<u>0</u>	<u>87.449</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8 t.kr. samt stillet garanti på 281 t.kr., har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 1.500 t.kr. Skadesløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.272 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.119 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.091 t.kr.	

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 40 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 87 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>521</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>150</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phima Holding ApS, CVR-nr. 29833907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Iversen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Lobe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-996773380554

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-25 09:56:05Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-25 09:58:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>